
Досие на годишен план

За период 2020 - Верзија 5

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:М-НАВ АД Скопје

I.1.2) Адреса: Босфор бр. 7

I.1.3) Град и поштенски код:Мралино 1041

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Беса Аљим , адреса на е-пошта: besa.alimi@mnavigation.mk телефон/факс: 071997417/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот
- Домување, градежништво и транспорт

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Резервни делови за
IT опрема

30237100-0

30237000-9
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на графички
карти за ATC
Системот ATC
2Kx2K графички
карти

30237134-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на
Транспондер A/C 32352200-7Стоки Набавки од

мала вредност Јануари

Набавка на нова ПП
централа за Бањски
Рид

35111000-5Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Нови акумулаторски
батерии
безодржување за
промена на
постоечките за УПС
уреди на Контрола на
летање Скопје

31400000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Пневматици за
моторни возила 19510000-4Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари Договор за период од две години

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7c365e86-3534-4169-a823-249e9b5a8530/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fdc04701-bf34-418e-9deb-c8a6a50c3685/14


Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на
дигитални
сертификати

30200000-1Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Хардверска замена
на постојните ATC
2Kx2K монитори

30230000-0Стоки Отворена
постапка Јануари

Хардверска замена за
EAD-BFB сервери 48800000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на ДЛТ
траки 48329000-0Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на решение
за RDS во Охрид 30200000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

MKDWAM Решение 38115100-5Стоки Отворена
постапка Февруари

Стабилни системи за
дојава и гаснење на
пожар за разни
локации

35111000-5Стоки Отворена
постапка Февруари

Нов VCS 32500000-8Стоки Отворена
постапка Февруари

Сет резервни делови
за Thales ILS 420 и
DME435 и обука за
обнова на знаење

32352200-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Електронски и друг
потрошен материјал 31711100-4Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Ладилен агрегат
Water chiller 39717200-3Стоки Отворена

постапка Февруари

Нови модуларни
УПС уреди за две
радарски станици,
Б.Рид Скопје и
Г.Чука Охрид

31154000-0Стоки Отворена
постапка Февруари

Набавка и
инсталација на нови
NAVAIDS системи:
ILS систем, DVOR
уред и нов DME уред
за аеродром Охрид и
нов DME уред за
аеродром - Скопје

38110000-9Стоки Отворена
постапка Февруари

Мебел за простории
за одмор 39150000-8Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Работна облека за
општи служби 18100000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на решетки
за заштита на
прозорите на airside

44330000-2Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6c8f90bd-4b0f-42ba-936d-dc76b28936fe/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/958be4b3-4016-42bc-94a3-b6a15d49f0d8/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/347d568f-9121-4661-89a6-1f3a9cbf74c5/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/afd071ac-4355-4db2-ace9-af4b47c0561d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/42b93523-bed6-4117-a764-b13f38210449/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/434584b5-4bab-4685-af3b-aae9c3502772/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d16b2fba-db8b-4a7d-af58-f859612abe90/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1500850f-7d27-4fbc-8d7f-c90aa830fac7/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dbe1b297-e11c-4df6-8d72-b412c639d3f9/13


Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

зоната во зградата на
КЛ Охрид
Систем за
обезбедување на
надворешни
навигациски уреди

34933000-6Стоки Отворена
постапка Февруари

Gift картички по
повод
Меѓународниот ден
на жената-8 Март

18530000-3Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на
Серверски систем за
ARTAS Тракер

30214000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на протокол
анализатор 38341300-0Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка на Kлима
уреди (Split system) 39717200-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Аку-батерии за
оперативни уреди 31400000-0Стоки Набавки од

мала вредност Март

Сет резервни делови
за VRS (Voice
Recording System)
Охрид

31710000-6Стоки Набавки од
мала вредност Март

Систем за расвета во
обласна сала 31531000-7Стоки Набавки од

мала вредност Март

Компјутери и
принтери

30215000-9

30213000-5

30213100-6

30232110-8

Стоки Отворена
постапка Март

Дел1-Мултифункционален скенер принтер
копир, Ласерски печатач во боја, Ласерски
печатач црно-бел (1,200,000), Дел2-Замена на
постоечки ИДС позиции во Обласна сала
(800,000), Дел3-Нови компјутер и монитор за
супервизор и ФМП (200,000), Дел4-
Компјутери за потребите на административен
кампус (2,500,000), Дел5-Хардверска замена
за CFMU клиентски позиции(Хардверска
замена за NM позиции) (300,000) Дел 6-
Хардверски компоненти за БОК (450,000)

Дигитален часовник
за прикажување на
UTC време

39254100-8Стоки Набавки од
мала вредност Март

Вода за пиење 41110000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март Договор за период од две години

Систем за контрола
на пристап и видео
надзор

42961100-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Систем за контрола
на мрежен пристапи
опрема за LAN
инфраструктура

42961100-1Стоки Отворена
постапка Март

Набавка на COTS
апликативен софтвер 48625000-5Стоки

Набавки од
мала вредност Април

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b3c3931e-59ba-4267-9216-13ebb47a40e6/13
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Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на уреди за
конверзија на
радарски податоци

32552400-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

MS Office 2016
Стандард лиценци 48218000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Резервни делови за
пумпи за системот за
санитарна вода

42124000-4Стоки Набавки од
мала вредност Април

Набaвка на опрема за
климатизација

42520000-7

42522100-2

42530000-0

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април
Дел 1-Термостати за вентилатор конвектори
Дел 2 -Набавка на вентилатор Дел 3-Набавка
на циркулациони пумпи за HVAC системот

Работни бироа за
потребите на М-НАВ
КЛ во зграда Скопје
и Охрид

39000000-2Стоки Отворена
постапка Април

Набавка на кертриџ
СП 330 30125100-2Стоки Набавки од

мала вредност Април

Систем за
безбедносна анализа
на мрежен сообраќај
и менаџмент на
безбедносни уреди

32427000-2Стоки Отворена
постапка Април

Телемониторинг и
GPS за следење на
сите возила во - М-
НАВ АД Скопје

34970000-7Стоки Набавки од
мала вредност Април

Набавка на
Транспондер Mode-S 32352200-7Стоки

Набавки од
мала вредност Мај

Потрошен материјал
за одржување на
дизел-агрегати

42124100-5Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Vaisala ултрасоничен
сензор за правец и
брзина на ветар за
backup автоматската
метео станица -
Аеродром Св.
Апостол Павле
Охрид

38121000-9

35125100-7
Стоки Набавки од

мала вредност Мај

Канцелариски
материјал 30192000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Мај Договор за период од две години

Замена на подни
површини во КЛ
Скопје и АКЛ Охрид

39530000-6

39531000-3
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Надградба на систем
за контрола на
пристап и видео
надзор

42961100-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9e66da9f-ae2c-4115-9627-6e9e9933eab9/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a74e0c1a-0478-4b58-b605-ec25fe992153/14


Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Резервен сет на
мрежна опрема за
back-up на надзорни
системи

32352200-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Микробранови
системи за
комуникациско
поврзување на М-
НАВ локации

32524000-2Стоки Отворена
постапка Јуни

Софтвер за Workflow
management и
изработка на AIP во
согласност со ADQ
барањата

48120000-5Стоки Отворена
постапка Јуни

Набавка за сензор за
Lighting за охридски
аеродром

35125100-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Document
management and
Business Process
managment system

48329000-0Стоки Отворена
постапка Јуни

Термички печатари 30230000-0Стоки Набавки од
мала вредност Септември

Потрошен материјал
за одржување на
згради - електрика и
машинство

31000000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Графички станици 42962300-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Надградба на
MICROSTEP систем
за климатолошка
обработка на
метеоролошките
податоци

38100000-6Стоки Отворена
постапка Септември

Електрична енергија
за објекти директни
потрошувачи
приклучени на ЕВН
Македонија како
Оператор на
Дистрибуривен
систем (ОДС)

09310000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Средства за
дезинфекција за
спречување зараза од
Коронавирус-Ковид
19

33741300-9Стоки Набавки од
мала вредност Септември

Набавка на
комуникациски и
Fallback модули

32570000-9Стоки Набавки од
мала вредност Септември

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/801f21a3-ac25-409b-8c10-28076c079962/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4720408c-2ea1-4cff-b745-e77fc29d192d/13
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Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Средства за хигена 39830000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври Договор за период од две години

Репрезентативен
материјал 22300000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Октомври Договор за период од две години

Инсталации за нови
сензорскии батерии
за тоалет

42131400-0Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Резервни делови за
VCS 32570000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Резервни делови за
радио опрема 32570000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Новогодишни
пакетчиња

15842200-4

15800000-6
Стоки Набавки од

мала вредност Ноември

Тонери 30125100-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември Договор за период од две години

Компјутери за нов
ИДС за новиот АМ
систем

30232110-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Преносни
комјутери(лаптопи) 30213100-6Стоки Набавки од

мала вредност Ноември

Набавка на екстра
лесно гориво за
греење и дизел за
агрегати

09200000-1

09134220-5
Стоки Отворена

постапка Декември

Гориво за моторни
возила и агрегати

09000000-3

09100000-0
Стоки Отворена

постапка Декември Договор за период од две години

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Поправка на AGX
графички карти 50300000-8Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Изработка на проектна
документација и техничка
спецификација за набавка
стабилни системи за дојава
и гаснење на пожар

71312000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Сервис и поправки на 12
дизел-агрегати

50532300-6

50530000-9
Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Тестирање за
воздухопловен англиски за
7 ПКЛ со ТЕА тест

79633000-0

79632000-3
Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0eb2ad98-7a22-4f76-8b03-92faedee2ac6/14
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Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Мобилна телефонија 64212000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Екстериерно уредување -
идеен проект

71312000-8

71320000-7
Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Архитектонски и
консултантски услуги за
потребите на М-НАВ АД
Скопје при
имплементација на
градежните активности

71320000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Поправка на резервни
делови за радар Thomson
(THALES)

32352100-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Надзор за адаптација на
техничка сала(адаптација
на гаражен простор)

71250000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Калибража на тест
транспондер тип А/C 50433000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Чистење на оџаци во
објектот на КЛ Скопје 90915000-4Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Технички прегледи и
испитувања на ниско
напонска техничка опрема,
громобранска инсталација,
заземјување и електрични
инсталации во објекти на
М-НАВ А.Д. Скопје

50532400-7Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

FEAST тестирање во
Охрид

79633000-0

79632000-3
Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Редовно одржување,
контрола и калибрација на
AWOS МЕТ сензорите

50433000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Сервисирање на моторни
возила 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Надзор за иградба на
зграда на АТМ Центар 71312000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изработка на
тех.документација основен
проект и ревизија за
трафостаница ТС АТМ за
потребите на нов АТМ
Центар

71312000-8

71321000-4
Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Изработка на
тех.документација основен
проект и ревизија зна
подземна катастарска
инфраструктура за
потребите на објектите на
нов АТМ Центар

71312000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/076db18d-7e38-4381-8c5b-baca54fe436c/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0edf7fba-25b7-4b60-b8f7-a3d70288ea9a/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c7d4e744-7413-4888-b240-987e76614dc4/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3f0dc3f6-7dc3-459b-9084-1a5c05ded72e/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/38b056a8-e1b4-4510-9fd1-68ca1ebffbf5/14


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Транспорт и селидба 60000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Превоз на вработени-
Автобус на интервентен
превоз

60000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Животно осигурување 66511000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Хотелски,угостителски и
конференциски
услуги(Скопје,Охрид и
Маврово)

55120000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Спроведување на локални
школување за запознавање
со LINUX OS.

79632000-3Услуги Набавки од
мала вредност Март

Калибража на ILS-
MSK,ILS-OHR,VOR/DME-
SIN,DVOR/DME-
OHR,NDB/DME-PEP,NDB-
PT,NDB/DME-IZD,
VOR/DME-SKJ

50433000-9Услуги Отворена
постапка Март

Поправка на постоечки
контејнери за четири
навигациски објекти :
NDB/DME PEP- Прилеп,
ММ- Петровец, РТ-
Петровец, ОМ- Петровец

50514000-1Услуги Набавки од
мала вредност Март

Школување за OJTI за 1
КЛ со ADI/TWR и APP
овлстување

79632000-3

79633000-0
Услуги Набавки од

мала вредност Март

Осигурување на возила –
каско 66514110-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Пристап до електронска
база на прописи на дневно
ажурирани македонски
закони прописи

48312000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Перење на возила 90900000-6Услуги Набавки од
мала вредност Март

Екстериерно уредување -
Основен проект

71312000-8

71320000-7
Услуги Набавки од

мала вредност Март

Практична обука за
вработените за одд.Односи
со јавноста за 2 години

80500000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изработка на проектни
задачи, идеjни проекти и
основни проекти со сите
фази за потребите на М-
НАВ

71312000-8Услуги Отворена
постапка Март

Брендирање на објекти на
М-НАВ АД Скопје 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Март

Годишно одржување на
електронски делови на 32352100-6Услуги Отворена

постапка Април

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/227d564e-a2a1-4b8e-b91f-aad30090be7d/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5378c061-8ac0-4437-94ad-d98e663dc414/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/791efa82-3646-4aac-8592-9948021b4365/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7f616c25-679d-4901-810f-3cdc7335f738/13


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

радарски систем Бањски
Рид Leonardo
Закуп на меѓународни
водови 64200000-8Услуги Отворена

постапка Април

Урбанизација на сите
локации, пристапната,
телекомуникациската,
енергетската и др. сервисна
ифраструктура за
локациите кои се во
владение на М-НАВ

71240000-2Услуги Отворена
постапка Април

Сервисирање на пумпи за
системот за ладење и
греење

50720000-8Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Обука за CISM
79633000-0

79632000-3
Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Претплата на веб
апликација за 3-Д визуелeн
приказ на атмосферските
електрични празнења со
висока точност во реално
време

72212600-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Дезинсекција,
дезинфекција и
дератизација на простории

90921000-9Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Надзор на изградба на
трафостанице ТС АТМ и
изградба на подземна
катастарска
инфраструктура за
потребите на нов АТМ
Центар

71312000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Проектирање со ревизија
на сите фази за нова
Административна Зграда за
М-НАВ

71240000-2Услуги Отворена
постапка Мај

Консултански услуги и
обуки за системите за
квалитет

72246000-1Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Калибража на тест
транспондер тип Mode S 50433000-9Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

CISCO Smart Net support 72000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Брза пошта и поштенски
услуги

60160000-7

60421000-5
Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

Одржување на хигена во
работни простории и
хемиско чистење на
простории

90920000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Гео Информационен
Систем (ГИС) за сите 71240000-2Услуги Отворена

постапка Јуни

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4c79f273-6cae-4715-a22d-33863dc05bc2/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d9d4b9be-021d-4922-8a4e-fa03c3c6566f/14


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

локации и објекти кои се
во владениее на М-НАВ
Осигурување на правната
одговорност кон трети
лица за штета на имот
телесна повреда и смртен
случај кои произлегуваат
од дејноста при
воздушниот сообраќај

66510000-8

66516000-0
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Осигурување на персонал 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јули

Авторска агенција 92312213-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Изработка на проекти за
полигонски влаци
потребни за инжинерксо
геодетско теренско
снимање на локациите каде
што ќе се градат новите
инфраструктурни објекти и
геодетско пратење на
изведбата во сите фази на
објектите предвидени за
градење

71312000-8Услуги Отворена
постапка Јули

Авиобилети 60400000-2Услуги Отворена
постапка Јули

Ревизија на финансиски
извештаи за 2020 и 2021
година

79212100-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Положување оптички
кабел помеѓу ОБКЛ и
новата АТМ зграда

32562000-0Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Обука за новата верзија на
ЕАД

79632000-3

79633000-0
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Обука за ARINC 424 Path /
Terminator Coding

79632000-3

79633000-0
Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Основна обука за дизајн на
процедури за летање (2)

79632000-3

79633000-0
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Увозничко шпедитерски
услуги

63710000-9

63523000-1
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Одржување и надградба на
систем за контрола на
пристап, евиденција на
работно време и видео
надзор

42961100-1Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Набавка на услуги
тестирање за Covid -19 за
вработените во М-НАВ
А.Д. - Скопје

71620000-0

71900000-7
Услуги Набавки од

мала вредност Септември

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/249c4df9-be41-486f-a03b-f74550628bc9/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/37da2821-f23b-4ac1-9807-7860477590b9/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fde7002d-1aa9-4fc7-ac75-5bf4c48f40e6/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1f8021cb-ac92-4faf-844b-ab1e21b02b81/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b8a565ac-eb91-4e4e-807a-77d6c759e5cb/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e9c0052b-5526-422a-8103-c2ffbd7af3ee/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/19c0db37-65b0-4a20-b64d-02763bac4585/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4e75b3f1-0d0f-4061-8577-d3c6d194dc34/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0399cae1-d7f3-4ef4-98f8-1f81271ee736/13


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Терминален систем за
пристап до централна база
ЕАД и подршка

48000000-8

48612000-1

48600000-4

48517000-5

48121000-2

Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Колокација на
телекомуникациски центар 64200000-8Услуги

Отворена
постапка Октомври

Интернет услуга 72400000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Услуга за фиксна
телефонија 64200000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

FEAST тестирање во
Скопје

79632000-3

79633000-0
Услуги Набавки од

мала вредност Октомври

Патничко осигурување на 2
(две) години 66510000-8Услуги Набавки од

мала вредност Октомври

Сервисирање на моторни
возила 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Постапката е делива на 3
дела :Автомеханичарски услуги на
лесни, СУВ и комби возила од брендот
Opel Meriva, Opel Antara, OPEL
MOVANO COMBI и OPEL MOVANO
BUS вклучувајќи и резервни делови, во
износ од 1.000.000,00 денари без ДДВ.
За дел 3 – Автомеханичарски услуги на
СУВ возила од брендот DACIA
DUSTER, вклучувајќи и резервни
делови, во износ од 400.000,00 денари
без ДДВ.За дел 4 – Автомеханичарски
услуги на СУВ возила од брендот
LADA NIVA 2121 4x4 и LADA NIVA
VAZ 21214, вклучувајќи и резервни
делови во износ од 200.000,00 денари
без ДДВ.

Закуп на вод Гореничка
Чука - Скопје L2/VPN 64200000-8Услуги Набавки од

мала вредност Ноември

Сервисирање на пумпи за
санитарна вода 50511000-0Услуги Набавки од

мала вредност Ноември

Сервисирање на
пламеници 50720000-8Услуги Набавки од

мала вредност Ноември

Сервисирање на ПП
апарати и хидранска мрежа 50413200-5Услуги

Набавки од
мала вредност Ноември

Одредување на место на
дефект и поправка на
подземен кабел за
напојување на објект

50532400-7Услуги Набавки од
мала вредност Ноември

Поправка и сервис на УПС
уред 50532400-7Услуги Набавки од

мала вредност Ноември

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6c10e1c8-4fb8-4699-8583-b71adee96125/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b494053a-f832-487b-94ef-ab2c51fa0c1b/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c7e76dea-fc39-45cb-8d84-47fcb04cf8d2/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4bec4640-1f50-49b2-a917-5d4b58e8686d/14


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Основна обука за КЛ и
обука за АDI/TWR
овластување за 7
кандидати и обука за APP
овластување за 2
кандидати

79633000-0

79632000-3
Услуги Отворена

постапка Ноември

Спроведување на TRM
обуки на КЛ од Скопје и
Охрид

79632000-3

79633000-0
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Осигурување на имот 66000000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Дигитализација на
документација и физичко
архивирање, складирање во
архивско депо

72252000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Закуп на меѓународен
L2/VPN 64200000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Консултантски услуги за
стручна помош за
изградбата на нова АТМ
зграда

71315200-1

71000000-8
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изведба на кабелски приклучок за објект радарска
станица Бански Рид – приклучување на ЕВН
дистрибутивна мрежа

45310000-3Работи Набавки од
мала вредност Јануари

Адаптација на Техничка сала (адаптација на гаражен
простор) 45453000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Поправка на градежни објекти 45233141-9Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Занаетчиски работи за екстериерни корекци 45453000-7Работи Набавки од
мала вредност Февруари

Поставување на оптички кабел во Air Side зоната за
поврзување на комуникациски и навигациски објекти 32581100-0Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Поправка на постоечки објекти и огради за
навигациски објекти : ILS-LLZ, ILS-GP, NDB/DME
IZD и ограда за DVOR/DME (Санација на објекти и
огради за навигациски уреди)

45233141-9Работи Набавки од
мала вредност Април

Одржување на пристапни патишта и огради на
системи за надзор 45233141-9Работи Набавки од

мала вредност Мај

Изградба на приклучок за трафостаница ТС АТМ на
дистрибутивна мрежа ЕВН 45310000-3Работи

Постапка со
преговарање
без објавување
на оглас

Мај

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/09d61357-2f3a-4ed5-8ff7-93178bd4b537/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f06c7b9e-0307-4bf2-bb9a-3bc51136c410/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a8a3ba2e-8941-479c-a12a-9061e6b65451/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/736b9791-7fc6-405f-8299-97f16c7b0dbd/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/02bc8873-1229-482d-8dfe-e34f1a47326a/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/629e9fc5-1d21-4390-889f-b3e39b309b63/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изградба на трафостаница ТС АТМ 20/0 4КВ за
потребите на објектите на нов АТМ Центар 45310000-3Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Изградба на подземна катастарска инфраструктура за
потребите на објектите за нов АТМ Центар 71220000-6Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Датум на првична објава на ЕСЈН 23.01.2020

Датум на објава на верзија 01.12.2020 11:56


